
Operasyonlar
Üretim emri üzerinde, mamullerin ve yarı mamullerin üretilmesi sırasında gerçekleştirilecek işlemlerin her birisi 
bir operasyondur. Operasyon kartında; ilgili operasyonun gerçekleştirilmesi için gerekli olan iş istasyonları, 
işgücü ve araçlar, iş istasyonu sabit hazırlık süreleri, operasyon başlangıç tarihi, bir iş istasyonunun belirlenen 
işlem süresi içinde üretebileceği işlem partisi, üretilen malzemenin kontrol ve kuyruk süreleri, üretilecek 
malzemenin operasyon öncesi ve sonrası bekleme süreleri, operasyonun iş istasyonu işgal oranı ve kaynak 
performansı yüzdesi belirtilir. Bir operasyonla ilgili tüm süreler operasyon kartı içinde tanımlanır. Operasyon için 
gerekli olan işgücü ve araçlar operasyon kartı içerisinde F9/sağ fare düğmesi menüsünde yer alır. Operasyon için 
birden fazla çalışan/çalışan grubu seçilebilir.

Bir operasyon aynı anda sadece tek bir iş istasyonunda gerçekleştirilebilir fakat aynı anda birden fazla çalışan 
veya araç aynı operasyon içerisinde faaliyet gösterebilirler. Operasyon kartının içerisinde öncelik bilgisi ve asgari-
azami süreler operasyon için uygun iş istasyonu seçiminde kolaylık sağlar. Operasyon kartında verilen süreler 
üretimin toplam süresini hesaplamamızı sağlar. Operasyon kartının kaydedilebilmesi için operasyon kodu, iş 
istasyonu, işlem partisi ve işlem süresi alanları girilmesi zorunlu alanlardır. Operasyon tanımlanırken, kontrol 
edilecek özellikler Operasyon KKK atamaları ile belirlenir.

Operasyon tanımları Üretim Tanımları program bölümünde Ana Kayıtlar menüsü altında yer alır. Operasyonlar 
menü seçenekleri şunlardır: 

Alan Açıklama

Ekle Yeni operasyon tanımı yapmak için kullanılır.

Değiştir Operasyon bilgilerini değiştirmek için kullanılır.

Çıkar Operasyon tanımını silmek için kullanılır. Statüsü Kullanımda olan operasyon kartları silinemez. 
Öncelikle statü bilgisinin Kullanım Dışı yapılması gerekir.

İncele Operasyon tanımını incelemek için kullanılır.

Kopyala Hızlı bilgi girişi için kullanım kolaylığı sağlar. Operasyon bilgilerini başka bir tanıma kopyalar. Açılan 
tanım yeni bir kod verilerek kaydedilir.

Ek Bilgi 
Formları

Logo Object Designer ile operasyonlar için tanımlanmış ek alanları görüntülemek için kullanılır.

Toplu 
Kayıt 
Çıkar

Seçilen operasyon tanımlarını toplu olarak silmek için kullanılır.

KKK 
Atamala
rı

Operasyon tanımında kullanılacak kalite kontrol kriterlerini atamak için kullanılır.

Filtrele Operasyonlar listesini belirlenecek koşullara uygun tanımları içerecek şekilde görüntülemek için 
kullanılır.

Yaz Seçilen operasyon bilgilerini yazdırmak için kullanılır.

Toplu 
Basım

Operasyon tanımlarını belirlenecek filtre koşullarında toplu olarak bastırmak için kullanılır.

Kayıt 
Bilgisi

Tanımın ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman yapıldığını görüntüler. 
Tarihçe özelliği ile kayıt üzerinde işlem yapan tüm kullanıcıları listelemek de mümkündür.

Kayıt 
Sayısı

Kayıtlı operasyon sayısını görüntüler.



Güncelle Operasyon tanımları listesini girilen son kayıtlarla birlikte görüntülemek için kullanılır.

Öndeğer
lere Dön

Operasyonlar penceresini programda tanımlı ölçütlerde görüntüler.

Kısayol 
Oluştur

Operasyonlar Listesi ve/veya operasyon tanımı için kısayol oluşturma işlemlerinde kullanılır.

Kısayol 
Gönder

Oluşturulan kısayolu diğer kullanıcılara e-posta ile göndermek için kullanılır.
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